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İdari Ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

 
TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı Tarihi : 26.03.2021 Toplantı Saati 17:00  

Toplantı Yeri : İdari ve Mali İşler Daire Başkanı odası  

Toplantı Başkanı : Yavuz ÇOMARLI 

Raportör : Okan ÖZKAN 

Başkanlığımız Birim İçi Toplantısı aşağıda isimleri yazılı başkan ve üyelerin iştirakiyle, belirlenen gündem 

maddelerini görüşmek üzere toplanmıştır.  

 
GÜNDEM: 

1- 

  

 Sendika Toplantısında alınacak Covid-19 ve Güvenlik Tedbirleri 

KARAR: 

 

 
1- Türkiye Kooperatif, Ticaret, Eğitim Ve Büro İşçileri Sendikası Sakarya Şubesinin 23.03.2021 tarihli 

ve 2021/47 sayılı yazısı ile Üniversitemiz Sendika üyelerine 27.03.2021 tarihinde yapılacak 

bilgilendirme toplantısı için Covid 19 tedbirleri kapsamında alınacak tedbirler konusu görüşüldü ve 

aşağıdaki kararlar alındı; 

2- Ana kampüs girişinde toplantıya katılan tüm personel ve sendika temsilcilerinin ateş ölçümleri ile 

Hes sorgulamaları yapılarak ve kayıt altına alınarak içeri alınmasına, 

3- Kütüphane binası toplantı salon girişine ayaklı dezenfektan kullanılarak ve kapı önüne dezanfektanlı 

paspas kullanılarak ayak basılıp içeri girilmesine, 

4- Toplantı Salonunda ise toplantı katılım sayısına göre sosyal mesafe temizlik ve hijyen kuralları 

dikkate alınarak mümkün mertebede en geniş aralık(2-3 koltuk yada daha fazla) bırakılarak 

oturma düzeninde toplantının yapılmasına, 

5- Lavabolarda ve tuvaletlerde 1 gün öncesinden gerekli kontrollerin yapılması eksiklik var ise 

tamamlattırılmasına, 

6- Dezenfektan ihtiyacı için 5 İt lik bir adet Yedek dezenfektan Bidonun Güvenlik Görevlisi Ahmet 

DOĞANA Teslim edilmiştir. Toplantı bitiminde geri teslim edecektir. 

7- Toplantı Salonu girişinde kullanılmak üzere 1 adet dezenfektanlı ayak paspasının Güvenlik Görevlisi 

Ahmet DOĞANA Teslim edilmiştir. Toplantı bitiminde geri teslim edecektir. 

8- Toplantıya gelen personel ve sendika Temsilcilerinin araçlarının kütüphane arkasındaki park yerine 

parkedilmesi için o günkü vardiya sorumlularınca gerekli tedbirlerin alınmasına. Karar verilmiştir. 

 

 

KATILIMCI LİSTESİ 

S.No Adı Soyadı Unvanı İmza 

1 Yavuz ÇOMARLI Daire Başkanı  

2 Okan ÖZKAN Güvenlik Amiri  

3 Ahmet DOĞAN Güvenlik Görevlisi  

4 ERTAN ÇELİK  Şoför  

5 Bayram SARI Temizlik Görevlisi  



 

 


